
UCHWAŁA NR XII/76/2025
RADY MIEJSKIEJ W MAKOWIE MAZOWIECKIM

z dnia 26 czerwca 2025 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie przyjęcia planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego 
nauczycieli oraz ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania opłat w 2025 roku za doskonalenie 
zawodowe nauczycieli oraz form i specjalności kształcenia nauczycieli, zatrudnionych w szkołach

i przedszkolach prowadzonych przez Miasto Maków Mazowiecki

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.), art. 70a ust. 1 i 3 w związku z art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2024 r. poz. 986 ze zm.) oraz § 6 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 
23 sierpnia 2019 r. w sprawie dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli, szczegółowych celów 
szkolenia branżowego oraz trybu i warunków kierowania nauczycieli na szkolenia branżowe (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 2628 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały nr XI/63/2025 Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim z dnia 6 maja 
2025 r. w sprawie przyjęcia planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli oraz ustalenia 
maksymalnej kwoty dofinansowania opłat w 2025 roku za doskonalenie zawodowe nauczycieli oraz form 
i specjalności kształcenia nauczycieli, zatrudnionych w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Miasto 
Maków Mazowiecki, § 2 ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie:

„2. Kwota dofinansowania do opłat za kształcenie pobierane przez szkoły wyższe i placówki 
doskonalenia nauczycieli w roku 2025 może wynieść do 70% łącznych kosztów ponoszonych przez 
nauczyciela w danym roku, nie więcej jednak niż 1 800,00 zł.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Dariusz
Artur Miecznikowski

Id: B92D13BD-62F2-4E30-A220-0E143D2B19D4. Podpisany Strona 1



UZADANIENIE
DO UCHWAŁY NR XII/76/2025

RADY MIEJSKIEJ W MAKOWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 26 czerwca 2025 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie przyjęcia planu dofinansowania form doskonalenia 
zawodowego nauczycieli oraz ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania opłat w 2025 roku 
za doskonalenie zawodowe nauczycieli oraz form i specjalności kształcenia nauczycieli, 
zatrudnionych w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Miasto Maków Mazowiecki

W związku z uwagami Wydziału Nadzoru Prawnego Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie - Delegatura w Ostrołęce, ulega zmianie § 2 ust. 2 w załączniku 

do uchwały nr XI/70/2025 Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim z dnia 6 maja 2025 r. w sprawie 
przyjęcia planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli oraz ustalenia 
maksymalnej kwoty dofinansowania opłat w 2025 roku za doskonalenie zawodowe nauczycieli oraz 
form i specjalności kształcenia nauczycieli, zatrudnionych w szkołach i przedszkolach prowadzonych 
przez Miasto Maków Mazowiecki. Powyższa zmiana zostaje wprowadzona po zaopiniowaniu przez 
związki zawodowe, zgodnie z art. 70a ust. 3 ustawy Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2024 r. poz. 986 
ze zm.).

przewodniczący RADY

Jariusz Aktu* M&cznikowski


